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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 
 

amely készült a BALATONAKALI GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY kuratóriumának  
2022. május 18.napján 15.00 órakor megtartott üléséről. 

 
Helyszín: Balatonakali Község Polgármesteri Hivatala  

 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  
 
1. A kuratórium elnöke a kuratórium ülését megnyitja és megállapítja, hogy a kuratórium 

határozatképes.  
 A kuratórium elnöke kéri, hogy a jelen levők bízzák meg a kuratórium ülésének levezetésével, 

továbbá a meghívottak közül Tóth László és Hudák Józsefné kuratóriumi tagokat jelöljék ki a 
jegyzőkönyv hitelesítésére. 

 Ezt követően a kuratórium elnöke szavazásra teszi a javaslatokat. A kuratórium tagjai 
egyhangúan támogatják a javaslat elfogadását.   

 
 Levezető Elnök: Sövény Gergő a kuratórium elnöke 
 Jegyzőkönyv hitelesítők: Tóth László és Hudák Józsefné kuratóriumi tagok 
 
2.  A kuratórium elnöke kéri a jelen levőket, hogy az előzetesen megküldött napirendet 

szavazzák meg. (Az előzetesen megküldött napirend a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 A kuratórium jelen levő tagjai az alábbi napirendet egyhangúan megszavazzák.  
 
Napirendi pontok: 

1. 2021. évi beszámoló elfogadása 

2. Egyebek 
 

1. A kuratórium elnöke kéri a jelen levőket, hogy az első napirendi pontot vitassák meg. Ennek 
keretében ismerteti az írásban előterjesztett beszámolót, azok sarokszámait. Tekintettel arra, 
hogy az alapítvány tavaly alakult, és működését csak a törvényszéki nyilvántartásba vételt 
(2021. szeptember) követően kezdte meg, a csonkaévben a karácsonyi óvodai ajándékozáson 
kívül pénzügyi esemény nem történt. 

Az alapító tájékoztatja a kuratóriumot arról, hogy az alapító vagyon az alapító okirat és 
jogszabály szerinti határidőben hamarosan teljes egészében rendelkezésre áll, azonban arra is 
gondolni kell, hogy egyéb adományok is érkezzenek, továbbá, hogy hogyan hasznosítsa az 
alapítvány a meglévő vagyont. 

  Tekintettel arra, hogy jogszabályi változások napirenden vannak és az adminisztratív 
kötelezettségek is növekednek, szükségesnek látszik a jövőben könyvelésben jártas 
szakember rendszeres alkalmazása. Erről tájékozódik a kuratórium, addig is az aktuális 
számviteli feladatok ellátására a képviselő meghatalmazást adott Dr. Fekete István budapesti 
könyvelőnek.  
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– 6/2022. (05. 18.) sz. határozat. 

A kuratórium egyhangú szavazattal elfogadta az Alapítvány 2021. évi pénzügyi 
beszámolóját, és mérlegét. 

 
 
2. Egyebek 

 
A kuratórium elnöke ismertette a tervezett budapesti kirándulás részleteit. A busz 
rendelkezésre áll, kialakult a végső időpont is – június 11-e –, amikor is a Tropicarium és egy 
cirkuszi előadás megtekintését szervezik az akali gyermekeknek. A szervezésben az 
óvodavezető és munkatársai segítenek.  
 
Szó esett még arról, hogy a helyi tehetséges fiatalok műveinek kiállítását szorgalmazni 
kellene. A helyi Galéria erre jó helyszín, ha sikerül biztosítani az ügyeletet, akkor a nyári 
hónapokban a szélesebb közönség is megismerhetné az alkotásokat. 
 
Továbbra is téma az un. Kutor-ház sorsa. Ha nem jön menekült család, a hasznosítás más 
módján is el lehet majd gondolkodni. 
 
Rögzítésre kerül, hogy továbbra is a kezdeti lépéseknél tartunk, egyelőre nem lehetséges 
felmérni, hogy a feladatok és a célok megvalósítása milyen energiát igényel.  
Jelenleg a kuratóriumi tagok maguk vesznek a feladatok ellátásában, hiszen egyelőre felmérés 
folyik a tevékenység optimalizálása érekében.  
  
A kuratórium megtárgyalta hogyan ad rendszeres tájékoztatást a község lakosainak a 
működésről és az eseményekről. Az elnök felhívta a figyelmet arra, hogy folyamatosan várják 
a javaslatokat a lakosságtól és a programok lehetőségének szélesítésén is tovább gondol-
kodnak. 

  
A kuratórium elnöke megkérdezi a jelenlevőket, hogy kívánnak-e más témában hozzászólni, van-e 
bármilyen észrevételük javaslatuk.  
Egyéb észrevétel nem lévén a levezető elnök a kuratóriumi ülést bezárta.  
 
 

kmf. 
 
 
 
 
 
 ………………..………….   ………………..………….  …………..........……..…………. 
 Sövény Gergő Tóth László Hudák Józsefné 
 a kuratórium elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 


